PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA VITÓRIA DO PALMAR

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSOS Nº 01/2008

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E  PRESTA OUTRAS INFORMAÇÕES.

CLÁUDIO FERNANDO BRAYER PEREIRA, Prefeito Municipal de Santa Vitória do Palmar, através da Secretaria de  Administração, no uso de suas atribuições legais,  divulga o resultado dos recursos referentes à homologação das inscrições e presta outras informações.

1. RECURSOS DEFERIDOS E INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Foram deferidos os recursos dos candidatos a seguir relacionados, ficando as suas inscrições homologadas para os cargos conforme segue:

Inscrições Homologadas

INSCRIÇÃO
CARGO
                       NOME

1913
22- Professor de Ensino Fundamental – Artes
Cláudia Gorin Mendes Terres

2103
27- Professor de Ensino Fundamental- Geografia
Jesus Magallanes Leston

2501
36- Professor de Ensino Médio- Matemática
Rosa Maria Santos da Silva

1225
46- Fiscal
Fernanda Paz Duarte

1210
46- Fiscal
Giordani Maciel Irribarem Duarte

2622
47- Operário
Jamil Rodrigues da Costa Chaves

2606
47- Operário
Josimar Dias Chaves

3080
48- Serviços Gerais
Luiz Alberto Rodrigues Clavijo Junior

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Continuam  NÃO HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos que já constavam como não homologadas nos Editais de Concursos nº 03/2007 e 04/2007 e que não encaminharam recurso conforme determinado nesses Editais.

3. OUTRAS INFORMAÇÕES

3.1.Os candidatos com as inscrições não homologadas estão excluídos do concurso em que se inscreveram.

3.2. As provas objetivas serão realizadas na cidade de Santa Vitória do Palmar no dia 09 de fevereiro de 2008. Será publicado um Edital informando o endereço das Escolas e o horário de comparecimento para a realização das provas.

Santa Vitória do Palmar, 14 de  janeiro de 2008.

               Paulo Renato Sampaio,
                         Cláudio Fernando Brayer Pereira,

    Secretário Municipal de Administração.                        Prefeito Municipal.